
© ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
n d e l  S-8 / 06' /2018

DIRIGENTE: ING FLAVIO DE MARTINO
SETTORE: AREA TECNICA
REPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

OGGETTO: Rettifica Determinazione del Dirigente Area Tecnica n. 170 del 08/06/2018.
Nomina Commissione Giudicatrice per fi affidamento del servizio di ingegneria e 
architettura relativo alla redazione della progettazione e coordinamento per la 
sicurezza in progettazione di interventi da attuarsi presso il CUS NAPOLI di 
interesse dell’Agenzia Regionale Universiadi ARU 2019 e dell’Università degli Studi 
di Napoli Federico II -  appalto in lotti, tramite procedura negoziata ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, con criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b) del Codice.

CUP: C64H16002920001 
CIG : 7399882FCA Lotto 1 

7399902050 Lotto 2 
7399917CAD Lotto 3 
739993183C Lotto 4



© AR1J2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

Il Dirigente dell’Area Tecnica dell’Agenzia Regionale Universiadi, ing. Flavio De Martino 

PREMESSO che
con Determina Dirigenziale n. 170 del 08/06/2018 è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice per l’affidamento del servizio di ingegneria e architettura relativo alla redazione 
della progettazione e coordinamento per la sicurezza in progettazione di interventi da 
attuarsi presso il CUS NAPOLI di interesse dell’Agenzia Regionale Universiadi ARU 2019 
e dell’Università degli Studi di Napoli Federico II -  appalto in lotti, tramite procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, con criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b) del Codice;

- in particolare è stato nominato il geom. Giuseppe Carandente -  funzionario UNINA -  quale 
Presidente di Commissione;

CONSIDERATO CHE
con nota registrata al prot. ARU n. 2015 del 19/06/2018, il geom. Giuseppe Carandente ha 
rinunciato irrevocabilmente all’incarico di nomina di Presidente della Commissione 
Giudicatrice per sopravvenuti gravi motivi personali;
con nota registrata al prot. ARU n. 2048 del 21/06/2018 il Dirigente della Ripartizione 
Edilizia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, ing. F. Fisciano, ha comunicato 
che le funzioni di Presidente saranno espletate dall’ing. Alessandra Vozza, in servizio presso 
l’ufficio UTAC 3 dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, e le funzioni di 
Componente della Commissione, saranno espletare dall’ing. Pasquale Gerardo Musto, in 
servizio presso l’ufficio UTMSA dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
la Commissione Giudicatrice, nominata con determina dirigenziale n. 170 del 08/06/2018, 
non ha svolto alcuna funzione relativa all’incarico assegnato;

RITENUTO di dover rettificare la determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica n. 170 del 
08/06/2018 nella parte relativa alla nomina della Commissione Giudicatrice;

VISTO
l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 che disciplina le modalità di costituzione delle commissioni di 
gara;
l’Accordo di Programma tra Università di Napoli Federico II e ARU2019. siglato in data 
30/10/2017, ed in particolare l’art. 4, comma 5 “i commissari delle commissioni giudicatrici 
di eventuali appalti da aggiudicare con il metodo dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, saranno individuati di comune accordo tra ARU2019 e l’Ente”;

DETERMINA

di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la procedura di gara in 
oggetto;
di nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura di gara nelle persone di:

• ing. Alessandra Vozza -  funzionario UNINA -  Presidente;
• ing. Pasquale Gerardo Musto -  funzionario UNINA -  Componente (con funzione di 

segretario verbalizzante);
• arch. Gaetano Izzo -  funzionario ARU -  Componente;



0 ARXJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

i detti componenti, all’atto dell’insediamento, dichiareranno l’insussistenza dei motivi di 
incompatibilità di cui all’art. 77 comma 4-5-6 del Codice dei Contratti D.Lgs 50/2016; 
di disporre che l’adozione del presente atto sia tempestivamente comunicata ai membri della 
commissione testé nominati ed al segretario verbalizzante.

Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione



£ ARIJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

REGOLARITÀ CONTABILE
SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 
2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria. /

NON SI APPONE ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modifictgó dal D.Lgs. 10 
agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria/per la motivazione 
indicata con nota prot.________ del__________, che si allega.

/

IMPEGNO DI SPES 3
Capitolo del predisponendo Bilancio di previsione 20/18-n.3190

Descrizione: Rettifica Determinazione del Dirigente Area Tecnica n. 170 del/Ò8/06/2018.Nomina Commissione 
tecnico/amministrativa per l’affidamento del servizio di ingegneria e architettura relativo alla 
redazione della progettazione e coordinamento per la sicurezza in progettazione di interventi da 
attuarsi presso il CUS NAPOLI di interesse dell’Agenzia Regionale Universiadi ARU 2019 e 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II -  appalto-in lotti, tramite procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, efori criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi delPart. 95, comma 3, lett. b) depCodice 

C64H16002920001CUP
C1G 7399882FCA Lotto 1 

7399902050 Lotto 2 
7399917CAD Lotto 3 
739993183C Lotto 4

Impegno n°

Napoli, lì

Importo €.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO AD INTERIM 
IL DIRETTORE GENERALE ING. GIANLUCA BASILE

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione è stata pubblicata sul sito dell'Agenzia 
Regionale Universiadi in data ____________________

Lì, IL RESPONSABILE PER LA TRASPARENZA

Si certifica che la-presente è copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE PER LA TRASPARENZA


